
 
 
2020 年 6 ⽉ 17 ⽇ 

（株）あいおいニッセイ同和⾃動⾞研究所 
 

 
2020 年度技術セミナー再開について 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
2020 年度技術セミナーの開催について、新型コロナウィルス肺炎拡⼤防⽌の
ための⾮常事態宣⾔解除を踏まえ、参加者の健康・安全⾯を第⼀に考慮し
ながら、6 ⽉ 19 ⽇以降の常設研修およびオーダー研修・出張の新規受付
を再開させて頂く事となりました。 
 
新⽣活⽤様式に沿った感染防⽌策を徹底し研修を⾏って参りますので、ご安
⼼して研修への参加をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 


